Proc. Leg. nº 7106/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1658/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Previsão de funcionamento dos semáforos
situados em frente a Delegacia na Avenida
Onze de Agosto e em frente ao CLT.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Existe alguma previsão de funcionamento do

semáforo que está colocado em frente a Delegacia na Avenida Onze de Agosto?

Informar data.

2 – Existe alguma previsão de funcionamento de forma

definitiva e ininterrupta do novo semáforo localizado em frente ao CLT? Informar

data.

Justificativa

Apesar de estarem já afixados os semáforos, eles ainda

não estão com sua funcionalidade adequada, sendo que o localizado próximo do

CLT funcionou por alguns dias e parou de funcionar e o de frente da delegacia

continua tampado com saco preto.

Valinhos, 6 de novembro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EU58017JWU2NE0UC
		2023-11-06T16:46:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura